

**പതിമൂന്നാം കേരള നിയമസഭ**

**ഒന്നാം സമ്മേളനം**

2011 ജൂൺ 30, വ്യാഴം

**കാര്യവിവരപ്പട്ടിക**

**1. ചോദ്യങ്ങൾ :**

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

**2. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :**

(1) തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയുടെ തെക്കൻ തീരപ്രദേശങ്ങളിൽ മലേറിയയും മറ്റു പകർച്ചവ്യാധികളും പടർന്നു പിടിച്ചു കൊണ്ടിരിക്കുന്ന സാഹചര്യത്തിൽ അടിയന്തിര ചികിത്സാ സൗകര്യങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേയ്ക്ക് ശ്രീമതി ജമീലാ പ്രകാശം ആരോഗ്യവും കയറും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

(2) കെ.എസ്.ടി.പി. രണ്ടാംഘട്ട പദ്ധതിയ്ക്ക് വേണ്ടി സർക്കാർ തെരഞ്ഞെടുത്ത 327 കി.മീ. റോഡിന്റെ വികസനം നടപ്പാക്കേണ്ട ആവശ്യകതയിലേയ്ക്ക് ശ്രീ. മോൻസ് ജോസഫ് മരാമത്ത് വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

**3. നിയമനിർമ്മാണ കാര്യം :**

2011-ലെ പേപ്പർ ലോട്ടറികളിന്മേലുള്ള കേരള നികുതി (ഭേദഗതി) ബില്ലിന്റെ അവതരണവും സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റിയ്ക്ക് അയയ്ക്കണമെന്ന പ്രമേയവും

(ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,  
തിരുവനന്തപുരം,  
2011 ജൂൺ, 29

പി. ഡി. രാജൻ,  
സെക്രട്ടറി.

# THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

## First Session

*Thursday, June 30, 2011*

### LIST OF BUSINESS

#### **I. Questions:**

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

#### **II. Calling Attention:**

(1) Smt. Jameela Prakasam to call the attention of the Minister for Health and Coir to the necessity to provide urgent medical assistance to the southern coastal areas of Thiruvananthapuram District in view of the spreading of Malaria and other epidemics.

(2) Shri. Mons Joseph to call the attention of the Minister for Works to the necessity to upgrade 327 Km selected roads in the second phase of the Kerala State Transport Project (K.S.T.P.)

#### **III. Legislative Business :**

Introduction and motion for reference to Subject Committee of the Kerala Tax on Paper Lotteries (Amendment) Bill, 2011.

(Discussion to be concluded)

Secretariat of the Kerala Legislature,  
Thiruvananthapuram,  
June 29 , 2011.

P. D. Rajan,  
Secretary.